=Ih=E EYDFA E#l

50EYA 25 1U KIh=E

S50EYA RFHEA LA R —FIEEE ISR TE1E 1535 ~ 1565nm M ATHEZ Ot YT ASs,
FEHCATVH 1~ 8- MESHNHRIE (ITUFK) NEEMmEIT. TXMEEBMNERE,
CWDM H4F =3, 1585 DWDM {54, FERA FTTH, FTTB, DBS, MMDS, FTTX PON,
IR CATV KB HEHMEBNERIZE, 71 CATV RRTEAPHTHH FTTH XEHREE,

R T —MpRIENRE ARG R

it

- (EREFSRIBIA, ERAEK, B CNR. MER
- HithIhE 23~ 37dBm Ak

- TENRERD, 775 SNMP iy

- WMERED, BEEHEEERE

- LCD BRRE, S¥FE

- BREMMATEYE

=M

+ CATV

= antEtn
[ e EYA-S-C-1U-XX/XX*@®
2% BME BARE Bkl
A (nm) 1535 1550 1565
ATVE (dBm) 5 3 ‘ 10
HIHIE (dBm) 26 l 37
RFEORE SCHEk:116/32; LCHEL:32/64
BRiH O HTHEE (dB) 10 23
HINEIZERE (dB) +0.1
135 (dB) 40
IR 7R (dB) <6.0(P,=0dBm)
EIRHR4E (dB) <45
{RiRHE X3 (dB) <03
{RiRHE X185 (dB) <04
SR (dBm) <-30
TERE (°C) -5 55
THERE (°C) 40 85
{HEa R (V) AC220(160 ~ 265) /AC110 (90 ~ 130) /DC48 (38 ~ 58)
LHE (W) 50
EiEED RS232/485
FeEEOAR LC/SC S ERRERER
Rf (mm) 482(L) X 35T(W) X 44(H)

*OF LS EYA-S-C-1U-XX/XX, HAXX/XX, %I AR H =M



50EYA &5 2U KIhE

50EYA RFUSHIBFLT AR E —FIB BT BAE 1535 ~ 1565nm BIATHES 14 L F ks,
FEH CATV 5§ 1~8 MELMHRIE (ITU KK) HRAMRT. JRAELRMHNERK,
CWDM =3, 18z 7183 DWDM 184, EEMA FTTH, FTTB, DBS, MMDS, FTTX PON,
TR CATV APEAGEMMBNEEIRE, N CATV RAEAPHTE FTTH XERES,

R T —F BN AERRT .

ot ek

« A 33 ~40dBm mTi% - WMERED, BEEHIEaERE - CATV

« APC/ACC/AGC 224 « LCD BTR, SHIGHEN « FTTH

- EIEFERIEMA, TRER, FBECNR. MER - BREEMTEYE - SEMHNASERYS

o A HIHERTEIEE +0.5dBm ~ +4dBm « RJ45 &, SNMP MEHEDQ

- TENMEED, §E& SNMP Y + 1310/1490/1550nm EPON. GPON

Fantstn
PR EYA-5-C-2U-XX/XX*@
28 BIME g mAE
A (nm) 1535 1550 1565
$NINZE (dBm) 5 3 10
it (dBm) 13 40
FFEOHE SCiEsk:116/32/64; LCHEK:32/64
KDY (dB) 10 | \ 23
IR EE (dB) +0.1
1834 (dB) | 40 |
MRS (dB) < 6.0(P,=0dBm)
[EIRHRFE (dB) <45
RHRAERIRFE (dB) <03
fRiREXGE (dB) <04
ROEMEETHER (dBm) <-30
TERE (°C) 5 55
FERE (°C) -40 85
{H B RALE (V) AC220(160 ~ 265) /AC110 (90 ~ 130) /DCA48 (38~ 72)
ThiEg (W) 100
BEEED RS$232/485
FFEOLER LC/SC HERBELER
R~ (mm) 482(L)x450(W)x89(H)

“OFEaB S EYA-S-C-2U-XX/XX, ELARXX/XX, 73530 U= tH I Sl o

30



50EYA &% 3U KIn=F

50EYA ZFUHIE A AR B — I IEH B 1535 ~ 1565nm BYRIHE S O LM ARE,
FEH CATV 5 1-8 MEEMFIRITE (ITU KK) NRAMRt. AIRNAELBMANRRE,
CWDM gL =R, 18z 18R DWDM 8%, ¥EMA FTTH, FTTB, DBS, MMDS, FTTX PON,
AR CATV KB R M BNERIRE, N CATV RAEAFISH FTTH AERES,

T —ih RIBN R HRT 2o

Pttt

- ES#HIhE 43dBm

. {ERRASEIEMA, THMER, FRIECNR. MER
- ENEEIRE MRS, METREMSEIRT

- ENEFRBENFX, LUET BiGEIIEE

+ RO 32~ 128 BEEJ¥E, WDM ik

=M F
EIRE RS S5dB@3dBm A + CATV
FENMERDO, 755 SNMP Y « FTTH
WEEREL, BREHEaEE - SEHPATERSA

+ HHIHE +0.5 ~ 4dBm T

HELCD 2TR

= antstn
R EVA-S-C-3U-XX/XX*@
28 m/ME HEME BAE
HH (nm) 1535 1550 1565
$NIHE (dBm) 5 3 10
$HIhE (dBm) 43
RFEONRE SCiEsk 1 16/32/64; LCHESK 132/64/128
iR Q5T (dB) 10 px)
I Th=IZEE (dB) +£ 01
135 (dB) 43
IR FEHES (dB) < 6.0(P,=0dBm)
ElRARAE (dB) <45
{RIRMEIRFE (dB) <03
{RiFEX % (dB) <04
SRIEMFETHEE (dBm) <-30
TEmE (°C) -5 55
FHERE (°C) -40 85
{HEIERFE (V) AC160 ~ 250/ AC100 ~ 130/ DC38 ~ 58
LHE (W) 150
HEEED RS232/485
FeEEOAR LC/SC S ERRBERER
Rt (mm) 482(L)x482(W)x132.5(H)

*OF S EYA-S-C-3U-XX/XX, HAXX/XX, S5 AR H =M



